私大図協・東・研・2017-14

2017 年 6月 16 日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

 研修委員 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

成 城 大 学 図 書 館

館長 山本 輝之

                                 ［公印省略］

2017 度第 3回研修委員会の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり、誠に恐縮ではご

ざいますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                    記

日 時 ： 2017 年 6月 22 日(木) 13:30 ～ 16:30

会 場 ： 早稲田大学中央図書館 1階 会議室

所在地 ： 〒169-8050 東京都新宿区西早稲田1-6-1

電 話 ： 03-5286-1652（担当：小西）

交通案内： http://www.waseda.jp/top/access/waseda-campus
（早稲田キャンパス北門、道路を挟んで向い側が総合学術情報センター）
館員入口より入り、警備室で受付をしてからご入館ください。

議 題 ：

１．研修会までのスケジュールについて

２．研修会の事前課題について

３．研修会の冊子作成の依頼について

４．委員の役割分担について

５．話し方研究所との打合せ

                                以上

連絡先 成城大学図書館（粕川）

            Tel：03-3482-9147 Fax：03-3482-7221

            E-mail：y-kasukawa@seijo.jp